Республики Татарстан/ 

А.П.Шлычков,В.З. 

Латыпова,Е.А.Минакова,Р.

Н.Давыдов,А.Р.Ильясова 

//Журнал "Проблемы 

региональной экологии", № 

5, 2012.- С. 7 - 13. (РИНЦ, 

ВАК). 

3.Минакова, Е.А. 

грант 

Президента 

РФ  № 605/162 

от 19 декабря 

2012 года, 

68 966 

(Шестьдесят 

восемь тысяч 

девятьсот 

шестьдесят 

шесть) 

рублей. 

Распределение 

антропогенной  нагрузки, 

обусловленной внесением 

минеральных удобрений на 

территории Республики 

Татарстан / Е.А.Минакова, 

А.П. Шлычков, 

В.З.Латыпова  

// Проблемы региональной 

экологии. - 2013. № 2 - С.

[...]

Распределение 

антропогенной  нагрузки, 

обусловленной внесением 

минеральных удобрений на 

территории Республики 

Татарстан / Е.А.Минакова, 

А.П. Шлычков, 

В.З.Латыпова  

// Проблемы региональной 

экологии. - 2013. № 2 - С. 

30 - 33. 

2012 года, 

68 966 

(Шестьдесят 

восемь тысяч 

девятьсот 

шестьдесят 

шесть) 

рублей. 

63 Рахимов 

Ильгизар 

Ильясови

ч, 

профессор 

ДС.Ф.8 

Правовы

е основы 

природоп

ользован

ия 

40 30 Казански

й 

государст

венный 

универси

тет, 

Биология 

Доктор 

биологических 

наук, 

03.02.08 – 

Экология,